Terminū posuisti quem nō trans-   
 T s Reddunt.   
 grediētur: neqz conuertentur ope-

m⁹ fieret. Inde scz ex ternario et q̄ternario colligitur numerus duodenari⁹ qui est p̄dicatozū. Duodecim em̄ apostoli electi sunt. quozū p̄dicacione to- tus orbis cuius quattuor sunt partes in nomine trinitatis vocatur. vt eccle- sia congregetur.

Onagri. Aug. Siluestres asini: magni in domiti. sine in go legis. et ipi feri bibent cū timidis. onager cū lepore. magni cū parnis. in sua siti vnusq̄ qz. tempata est aqua omnibus nullū terret. vt strepitus p̄hilosophoz terre bat negando partum virginis. et huiusmodi   
 Vel supbi indei diffe- ret bibere in temp⁹ v- timū.

Super ea volu- cres celi. Aug. Nō omnes aues manēt ad litteram in montib⁹. s sp̄iales sui non in cor- dibus suis sed in mon- tibus. i. autoritatibus p̄phetarū et apostolo- rū. Hi sunt aues sacri- ficij quas non diuisit abraam. quarum etas ibi tacetur: qz eterna meditantur mente trā- seunt omia temporalia. hi soli nō diuiduntur in hereses et scismata. Aues qui p̄positos si- gnificat. Vacca: que iudgos sub iugo legis. Capra: q̄ gentiles trā- fuerunt. quia tercio tē- pore gratia reuelata ē. hec diuisa sunt. et ad- uersus se inuicem par- tes cōstitute. Hi oēs aduersus se diuidūtur p̄ hereses. et scismata. in sp̄ialibus par est. et eam in alijs quantum possunt seruāt. In ve- spera. i. fine seculi vīt caminus et terror. id ē dies iudicij. et trāsit ca- minus inter diuisa. et facit hec ad dextram: illa ad sinistram. et de carnalibus diuisis lt gnū senū stipula cōbu- rātur. Ipsi p̄pter fun- damētū cui nichil an- te posuerunt. salui erūt p̄ ignes. alij in sinistra dāmnātur.

Qui emittis fontes in conualibus: inter mediū mō-   
 T s Quia nō manēt. et p̄phetia cessabit. vel tranſi- bunt de gente in gentē. vel mōtes heretici. inter- quos scripturę decurrūt. nec eos secundaat s trā- seunt.   
 T s doctrine. T s Has aquas- tium p̄transibunt aque. T Do-   
 T s vt omēs in arca. omēs in disco. omēs inactat pet⁹ et manducat. T s gentes. T s vel silue.   
 T s vel suscipient.

tabunt omēs bestię agri: et expe-   
 T s Alius alio capacius. T s fontes vallium.   
 ctabit onagri in siti sua. T Sup   
 T s uel illos. i. mōtes sp̄ialia corda. qz ibi petras i. firmamēta p̄ceptorū inueniūt.   
 T s ut sanctos noxet. qui alea solum petunt.

Tea volucres celi habitabūt: et me-   
 T s nō de sua sed de autoritate uerboz dei in quī- bus sonat petra christus. T s Ipsi mōtes expe- tre unde habent.   
 T s Emittis fontes in cōual. u- dico rigās montes. uel rigas etiā mōtes de alio- ribus ipsi montibus.   
 dio petrarū dabunt voces. T Ri   
 T s Altioribus archanis. nō de alijs petris.   
 T s uel ruis.

gans montes de superiorib⁹ suis   
 T s Ab eis et ad terrā usqz gratia descendit.   
 T s Que tu in omnibus operaris.   
 T s nō enim sunt hominū.   
 de fructu operum tuorum satia-

Aug. Cōuersi. T s deus uel terra. Aug. de euā- gelio nūciat qui euāgelium annūciat. T s sp̄ialia- bitur terra. T Producent senuz   
 T s p̄dicatozibus. T s Exponit. T s Que ē ex charitate.   
 T s Dec sunt iumēta quibus debet ur merces. quia seruūt   
 iumentis: et herbā seruituti ho-

Aug. ad quid hoc. T s Christū. T s Aug. id ē. de dispensatozibus ueritatis. i. apostolis et cete- ris. adhuc in terra ambulantibus.   
 minū. T Et educas panes de ter-   
 T s nō qd cōturbat sed quod. T s Aug. hec ebrietas uidetur in alienatiōne mentis a terra ad celum.   
 ra et uinū letificet cor hominū.

De fructu opē rum tuorum. Aug. Nemo ergo gloriatur in opibus suis. sed qui gloria- tur in domino gloriatur. gratia enim dei saturatur terra. Sic igitur gratia gratis datur. Si operibus hominū redditur merces dicitur.

Seruituti hominū. Aug. Vnde. cū liber essem ex omnibus. omnīū me feci seruū. que seruitus est ex charitate que facit humiles. quales nō erant apostoli tūc quando dictū est a domino. Calicē quidē bibetis sedere autē ad dextram meā. nō est meū dare uobis. i. sup̄bis. quod modo estis sed hu- milibus qui p̄ christo serui hominum sicut uilitati fratruz intendētes. hec sunt iumēta quibus debet herba de quibus dicit. Non alligabis os boui trituranti. Et dignus est oparius mercede sua. vnde. Si seminauimus uo- bis sp̄ialia. magnū est si carnalia ue. m. Beatus est qui p̄occupat uocē pe- tentis. i. qui intelligit sup̄ egenum et pauperē. nō ita debes agere boui tritu- ranti. vt mendico tranſeanti. illi das quia legitur omī petenti da. huic et nō petenti dare debes. Vide ergo ne si sic egeat vt petat. te iudicet. i. dāma- bilem ostendat anteqz petat. sicut em̄ de illo dicit qui te querit. Da omī pe- tenti. sic de eo quem tu querere debes dicitur. Desudet elemosina in manu- tua. donec inuenies iustū cui des. Omī petenti da: quicqz sit da: a gnosces

in eo cui des. multo magis seruo dei. et no petenti. unde et dominus loculos habuit in vltis eorum. qui cum eo erant et suos. psona infirmorum magis suscipiens. ut ibi tristis est anima mea. licet paulus talia a suis no quereret. et mox optaret. sublimius egit christus: quia misericordius. ne infirmos damnares ista quesituros quibus pbit exempli necessaria sumendi a subditis.

In oleo. Aug. Vnicuique datur spiritus ad manifestatorem. gratia ergo et nitor quidam qui est ad hominis conciliandum sanctu amore oleum dicitur. Hec gratia excellenti in christo. unde ab omnibus laudatur etiam ab eis qui se iussa eius sequi non posse dicunt. Ecce christus totus vnctus. unde ceteri accipiunt. vt exbilarer tur facies in oleo.

Et panis. Aug. Idem est ergo panis et vinu. Panis enim iste et vinu iusticia est. veritas est christus. et hic et illud significat et confirmat cor.

Quas planta vitis. Aug. Cur a se plantans relinquit cando rem seculi: quia illic fulica auis que in aquis habitat. bi sunt q in baptisimi gratia pmanet. Vel herodius anis rapacissima necesse est christus respicit.

Illic passeret. Aug. Minuta volatilia. i. pauperes in seculo. qui et minima sua reliquerunt. vt nudi se quereretur biesu. vt apostoli. r. cu nichil hant oia possident. Porro sus totu mundu petri reliquit. que tamen totum accepit. Item ceteri libani. i. excelsi huius seculi. qui cu timore audiunt. Beatus qui intelligit sup egenum et pauperem. attendunt res suas. villas. superfluas copias et pbent illas seruis dei. et ita colligunt passeret vt in cedris libani nidificent.

Herodii domus. Aug. Dux est eorum passeru vel cedroru. quod h. misit. qd tamen latine dici non potest. quia cedri feminini generis sunt. hoc aut nullo modo ad litteram. domus enim. i. nidus fulice. que est auis marina vel stagnensis. quomodo dux est passeru. sed per hoc innuit spualia ee qrenda.

Aug. Et si in diuitibus seculi passeret nidificent. no tamen cedri supioris eis. quia eorum passeru dux est domus fulice. no ipse cedri. Domus fulice petra que in aqua. que tunc fluctibus frangit eos. sed no frangitur. fortis e bec domus. sed no in excelsis. Sic christus tata passus a iudeis integer manet. quo nichil fortius nichil humilius. In cedris ergo minuti spuales nidificant ppter presentem necessitate. sed tamen petram christu habent ducem imitantes passiones eius. et si forte cedri mouentur. volabunt passeret sed no pbunt: quia petra est dux eorum.

Cal. Vel fulica auis que in aquis habitat. bi sunt qui in gratia baptisimi pmanet. quoru domus est baptismus. Et est. quasi diceret. Qui sunt cedri: qui sunt passeret? Illi qui baptisuntur. Et hoc est fulice domus. i. baptismus. qui est domus regeneratu. dux est eorum passeru. i. christianoru.

Hiero. Cal. Herodius auis rapacissima omnium volatiliu maior que et aquila vincat. Et est. P. passeret nidificant in cedris et dux eorum passeru e domus herodii. i. christus. q est domus rapacissimoru. q nec tales deserit.

Vel herodius. tribus beniamin de qua fuit paulus. de quo dicit. Beniamin lupus rapax mane comedet pceda vespere diuidet spolia. quia pau-

¶ Spūs scī. ¶ Uel spūalis qui de celo descendit. ¶ Aug. temporalis stomachu pfirmat

¶ Ut exbilarer facie i oleo: ¶ z pais

¶ De istis ductis de terra. pane. vino. oleo.

¶ Cor hominis confirmet. ¶ Satu

¶ Plebes humiles prius. ¶ S diuites.

¶ Potentes in seculo. etia postea q prius electi sunt cōtempnibiles et ignobiles q sapiētes et nobiles.

¶ Rabuntur ligna campi. et cedri

¶ Candidatio interpretat. ¶ S fide. ¶ S a cedris. ¶ S no alie.

¶ Libani q s plātavit: illic passeret

¶ S vel fulice. ¶ S genus vel generatio

¶ nidificabunt. ¶ Herodii domus

¶ S apostoli prophete. ¶ S ipse christus.

¶ Dux e eorum. ¶ Inōtes ¶ excelsi ceruis:

¶ S ecce. ¶ S id est xpūs. ¶ S quid aut de humilibus bestis. ¶ S vel ericis vel leporib. i. ti midis. operis. minutis et quotidianis peccatis.

¶ Petra refugiu herinacis. fecit

¶ S ecclesia. ¶ S quia temporaliter trāsit no semper sic erit. ¶ S Nam et. ¶ S xpūs. ¶ S vel prescruit. ¶ S approbante placuit ei. ¶ S Passio nē suam.

¶ Luna in tēpore: sol cognouit oc

¶ S vere occidit sol. quia eo occidente ¶ S aug.

¶ Sexta hora qua crucifixus est dominus facte sunt tenebre. et facta est nox. i. obscuritas in apostolis et in petro qui negauit.

¶ casum suum. ¶ Dosuisti tene

¶ S nocte.

bras et facta est nox: in ipsa pertrā

¶ S no vt supra vt xpūs leo. et diabolus leo. supra conertit hic demone. ¶ S Quos ate generaliter dixit bestias. deinde in catalos diuidit et in leones dicens.

¶ sicut omnes bestie silue. ¶ Catu

¶ S fremētes. ¶ S trāsbibit.

¶ Quia nec te

peare possunt. nisi deo pmittente.

¶ li leonum rugientes: vt rapiant et

¶ S aug. xpūs recepit animā quā posuit

querat a deo qscz sibi. ¶ Ortus e

lus in adolescentia psecutus est ecclesia. et in vespa sue etatis spolia dyabolo rapuit pdicando. Et est. No miru si cedri plantantur et passeret nidificat. quia domus. i. genus vel generatio herodii. id e. pauli. qui fuit lupus rapax dux est eorum passeru et cedroru. qz ipse conuersus alios plures ad fide pvertit.

Ceruis petra. Aug. Cerui sunt magni spuales trāscēdentes in cursu omnia spinosa. bi sunt alti montes. q eminēt in scripturis p altiora pcepta. Cogitant em sublimia. tenēt eminētia. iustificatur in sumis. Ericus spino-

sum animal. significat peccatores. lepus etiam timidu. leporibus ergo et ericis si no possunt alta tenere. factus est xpūs refugiu. hęc ptra multipliciter habet vsum. In mari domus est fulice. quia christus in fluctuatione seculi e domus illorum qui in gratia baptisimi pueniunt. In terra est refugiu ericio et lepori. i. illis q aliquo amore ad herent terrenis. Est refugiu in montibus. i. in magnis et spualibus est firmamentu. Hęc est de qua vt supra dictum est volucres celi dant voces.

¶ Catuli leonū recedūt a psecute eccie in toto orbe clarificato xpō. ¶ Aug. Quibz ortus e sol no audent eos inuadere leones.

¶ Sol et cōgregati sunt: z in cubilibz

¶ S ne tam faciūt impetu in sanctos. ¶ S aug.

¶ Et sic iam licet in securitate pacis bona opari. sed in vespera. i. in fine mundi erit ptenbratō. et grauis impetus.

¶ suis collocabuntur. ¶ Exibit ho

¶ S vt incipiat. ¶ S vt cōtinnet perseuerādo

mo ad opus suum: et ad operatō

¶ S vsqz ad finem seculi. ¶ S Ergo.

¶ Magna sunt et multa. ¶ Aug. Pīs omnibus inspectis omnis homo magno exultat gaudio. ad miratur non potest eloqui-

nem suā vsqz ad vesperā. ¶ Quā

¶ S ad litterā vel mistica

magnificata sunt opera tua domi

¶ S Quia ¶ S vbi facta. vnde pceserūt bec tam magna. ¶ S Chūto. ¶ S Quia multa.

ne. ¶ omnia in sapientia fecisti: ¶ un

¶ S vel creatura. ¶ S aut seculuz

est ¶ Aug. S nodū sumus in terra viuētū in no mare transeādū.

¶ pleta e terra possessioe tua. ¶ Hoc

¶ S Exercendū difficile est enim ibi bene operari

mare magnum et spaciosum ¶ mani

¶ S Innumere insidie repunt in hoc seculo. et in cautos occupant.

bus: illic reptilia quorum non est

¶ S Aug. adhuc in amaris aquis sunt infideles. pusilli et magni.

numerus. ¶ Animalia pusilla cuz

¶ S tamē. ¶ S In illo mari. ¶ S Ecclesie.

¶ Quas in ligno crucis gubernat christus.

¶ S Nec ipsū draconē timebūt imo illudēt ei.

¶ S pio cōmeabunt.

magnis: illic naues ptransibūt.

¶ S Secūda substantiā in qua bonū erat et in em purreo locatus. sed in vicio suo inde cadens.

¶ S Deus. ¶ S ad hoc cadens de celo factus est vt hic. illudatur ei.

¶ Draco iste quem formasti ¶ ad

sed demones qui tempe passionis inuenerūt corda titubantiu apostoloru. sed christo surgente quia in omnibus no possunt. in cubilibus. i. cordibus pmanant. Sic xpō in aliquo occidente vigēt mala. resurgēte fugiūt

Occasum. Aug. Sol sic occidit vt oriat. ita qui dormit. i. christus non adiciet vt resurgat. Decidit. qz voluit. nemo tollit animā eius. cu occidit. tenebre facte sunt in apostolis. defecit spes eorum.

Catuli leonū. Aug. Sunt principes demonioru. sunt et catuli cōtempnibilia demonia que in tenebris querunt seducere animas. maior leo semper circūit querens q. d. pascitur autem erroribus hominū.

Ortus est sol. Cal. Post q dixit quid fecit occasus veri solis subdit de ortu.

Possessione. Aug. Vel creatura. per christu pater creauit quiddam est in terra mari et celo. sed hic dicit de noua creatura quā exiit a veteri homine xpūs. qua impleuit orbem terre. i. ecclesia. Granū em fumentū cadēs in terra multū fructū attulit. antefingulariter erat donec trāsiret. Sed quādo p passionē trāsiuit. dragmā pditam inuenit et onē errabūdā ad gem redūxit. vnde gaudiū. sed tamē adhuc pegrinatō adhuc seculū quatit tempestatib. datū est tamē lignū in quo trāsiuigemus.